
 

                                令和 5年 9月吉日 

関係業者代表者 様 

愛知県立津島高等学校 

校長 川手 文男 

 

 新制服取り扱い販売業者選定について 

 

 初秋の侯、貴社におかれましては、ますます御隆盛のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の

教育活動に御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、本校におきましては、令和 6年度から新制服の導入を開始いたします。新制服の販売につい

ては、保護者・生徒の利便性の向上を鑑みて、販売業者様を選定することとなりました。 

 つきましては、下記のとおり会社概要の提出を依頼させて頂きます。 

御確認の上、担当（谷山）まで御提出をお願いいたします。 

  

記 

 １ 目 的 

    この要項は、選定の透明性、公平性、競争性を確保し、本校入学生に係る新制服の販売業者 

を選定する手続きについて定めるものとする。 

 

 ２ 基本方針 

    保護者の軽減負担を考慮するとともに、保護者・生徒の利便性、アフターフォローの充実等、 

総合的に判断し、販売業者を選定する。 

 

 ３ 提出 

    同封の会社概要資料の該当項目を記入の上、１０月６日までに下記連絡先まで郵送・FAX 

またはメールにて御連絡をお願いいたします。 

 

                                          ＜連絡先＞ 

愛知県立津島高等学校生徒サポート部（谷山） 

TEL 0567-28-4158 

FAX 0567-28-7196 

E-mail taniyama3877@aichi-c.ed.jp 

 

mailto:taniyama3877@aichi-c.ed.jp

